
 

 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

O DODÁVCE KANCELÁŘSKÉHO PAPÍRU 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

  

ČESKÁ REPUBLIKA – organizační složka NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD 

se sídlem Na Popelce 2/16, 150 06  Praha 5, Košíře 

IČ: 68403569 

Datová schránka: h93aayw 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

Číslo smlouvy:  

jehož jménem jedná JUDr. Zdeňka Jůzlová, náměstkyně ředitele Národního bezpečnostního 

úřad 

dále jako „kupující“ 

 
 

a 

 

ČOS – Speciální servis s.r.o.  

se sídlem:  Závodní 540/51, 735 06 Karviná – Nové Město 

IČ: 27511511              DIČ: CZ27511511 

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka oddíl C, vl. 34687  

jejímž jménem jedná:  Jana Stachová 

bankovní spojení: KB, účet č. XXXXXXXXXX 

kontaktní osoba:  XXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „prodávající“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o dodávce xerografického 

papíru (dále jen „smlouva“).   



 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Plnění této smlouvy je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
Smlouva je uzavírána v souladu s nabídkou prodávajícího a rozhodnutím kupujícího jako 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky z elektronického tržiště GEMIN systémové číslo 
T002/16/V00044058 vyhodnocené dne 19. 10. 2016. 

II. 

 Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu kancelářský papír 
formátu A4 dle specifikace uvedené v odst. 2 a 3 tohoto článku, vhodného pro tisk 
v černobílých i barevných laserových i inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích, 
vhodný pro oboustranný černobílý a barevný tisk, vysokorychlostní tisková zařízení,  s 
důrazem na vysokou kvalitu tisku (dále jen „papír“ nebo „zboží“) a závazek kupujícího řádně 
dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodejní sjednanou cenu. 

2. Vlastnosti papíru formátu A4:  
- barva     - bílá 
- gramáž (g/m2) ISO 536   - 80 
- bělost CIE ISO 11475   - min. 168 
- opacita (%) ISO 2471  - min. 92 
- kvalita papíru   - A 
- formát    - A4 

- minimální prašnost a výborná průchodnost, která šetří náklady na provoz a údržbu 
tiskových zařízení, odolný proti stárnutí 

3. Množství zboží: 
- 1 200 000 ks - listů papíru formátu A4 (tj. 2400 balení á 500 ks A4 = 480 krabic á 5 balení = 

12 palet á 40 krabic) 
 

III. 

Místo plnění 

ČESKÁ REPUBLIKA – organizační složka NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD 

se sídlem Na Popelce 2/16, 150 06  Praha 5, Košíře 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena činí 134 856,00 Kč bez DPH, tj. 163 175,76 Kč vč. DPH. 

DPH 21 % činí 28 319,76 Kč. 



 

 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nutné nebo související s řádným plněním 
předmětu této smlouvy včetně dopravy do místa plnění.  

3. Kupní cena ve výši bez DPH je nepřekročitelná. Na faktuře vystavené prodávajícím bude vždy 
uvedená kupní cena za část plnění s DPH ve výši stanovené dle aktuálních právních předpisů. 
Při změně sazby DPH není třeba uzavírat dodatek k této smlouvě. 

4. Prodávající je povinen vystavit fakturu za celou dodávku na základě dodacího listu 
potvrzeného podpisem kontaktní osoby kupujícího, případně jiného zaměstnance kupujícího, 
oprávněného dodávku převzít.  

5. Faktura prodávajícího musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, číslo této smlouvy a jejich 
přílohou bude kopie potvrzeného dodacího listu.  

6. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné 
údaje, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné 
či opravené faktury. 

7. Kupující uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet prodávajícího do 14 dnů ode dne 
obdržení faktury. Zaplacením se rozumí odepsání finanční částky z účtu kupujícího 
ve prospěch prodávajícího. Úhrada za plnění se provede v české měně. 

8. Při prodlení s platbou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

V. 

Předání a převzetí zboží 

1. Prodávající dodá zboží jednorázově.  Kupující se zavazuje odebrat zboží  dle této smlouvy do 
1 měsíce ode dne podpisu smlouvy. 

2. V případě, že prodávající nedodá zboží ve lhůtě dle odst. 3, je kupující oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny objednaného zboží za každý i započatý den prodlení.  

3. V případě prodlení s dodáním zboží delším než 20 dnů, je kupující oprávněn odstoupit od 
smlouvy. 

4. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu před dodáním zboží jména pracovníků, kteří 
provedou dodávku zboží, dále typ vozidla a registrační značku vozidla. Kupující je oprávněn z 
bezpečnostních důvodů změnit termín předpokládaného příjezdu vozidla nebo při vjezdu 
vozidel se zbožím může dojít ke zdržení vozidel (např. prohlídka ze strany PČR apod.). V 
případech takovýchto zdržení či změn nemá prodávající nárok na jakoukoliv finanční náhradu 
takto vzniklých prostojů.   

 

VI.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 



 

 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen „zákon o registru smluv“. 

3. Prodávající podpisem smlouvy bere na vědomí, že kupující, jakožto osoba uvedená v §2 odst. 
1 písm. a) zákona o registru smluv je povinen podle §5 tohoto zákona bez zbytečného 
odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

4. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků, podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině.  

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží prodávající a dva obdrží 
kupující. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 Specifikace zboží – produktový list 

Příloha č. 2 Dohoda o poskytnutí náhradního plnění  
 
 
 
 
 
 

V Karviné  dne 24.10.2016                                               V Praze dne 24.10.2016 

 

 
 
 _______________________________   ___________________________  
                 Jana Stachová                                                             JUDr. Zdeňka Jůzlová 
           Jednatelka společnosti                                                Náměstkyně ředitele NBÚ 
        ČOS – Speciální servis s.r.o. 
                                                                                                 

 


